[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	июля
	20
	16
	г.

	№
	1525

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующими  муниципальными правовыми актами Октябрьского района:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

от 29.02.2012 № 654 «Об утверждении административного регламента                                    по предоставлению муниципальной услуги «Организация деятельности клубных формирований и коллективов художественной самодеятельности на базе учреждений культуры»;

от 07.03.2012 № 785 «Об утверждении административного регламента                                   по предоставлению муниципальной услуги «Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование  и  обеспечение  сохранности библиотечных фондов»;

от 18.04.2012 № 1450 «Об утверждении административного регламента                                 по предоставлению муниципальной услуги «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей Октябрьского района услугами организаций культуры»;

от 18.04.2012 № 1451 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление доступа к музейным предметам и музейным ценностям»;
от 05.11.2013 № 3952 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт»;

от 05.11.2013 № 3953 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт»;

от 25.11.2013 № 4309 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт»;

от 23.12.2013 № 4822 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт»;

от 23.12.2013 № 4823 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт»;

от 28.07.2014 № 2692 «О внесении изменения в муниципальный правовой акт»;

от 28.07.2014 № 2693 «О внесении изменения в муниципальный правовой акт»;

от 28.07.2014 № 2694 «О внесении изменения в муниципальный правовой акт»;

от 08.09.2014 № 3217 «О внесении изменения в муниципальный правовой акт»;

от 20.10.2014 № 3676 «О внесении изменения в муниципальный правовой акт»;

от 12.02.2015 № 404 «О внесении изменения в муниципальный правовой акт»;

от 07.10.2015 № 2291 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся  на территории Октябрьского района и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»;

от 20.06.2016 № 1302 «О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского района от 07.10.2015 № 2291».

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова
PAGE